

Obwieszczenie Burmistrza Choroszcz

z dnia 18 września 2018

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Nr obwodu	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1. Obejmuje okręgi Nr 4,5,6	Część miasta Choroszcz, w skład którego wchodzi ulice: Adama Mickiewicza, Akacyjowa, Aleksandra Chodkiewicza, Białostocka, Brzozowa, Chabrowa, Chmielna, Dzika, Franciszka Karpińskiego, Ks. Franciszka Pieściuka, Ignacego Jana Paderewskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, Józefa Kalinowskiego, Józefa Piłsudskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Klonowa, Juliusza Słowackiego, Konwaliowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Lipowa, Leśna, Łąkowa, Podleśna, Powstania Styczniowego, Romualda Traugutta, Rumiankowa, Różana, Sosnowa, Sportowa, Stefana Żeromskiego, Świerkowa, Tadeusza Kościuszki, Warszawska, Władysława Raginisa, 3-go Maja (od numeru 21 i 10)	Zespół Szkół w Choroszcz, ul. Powstania Styczniowego 26A ♿
2. Obejmuje okręgi Nr 1,3,8	Część miasta Choroszcz, w skład którego wchodzi ulice: Aleja Niepodległości, Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Henryka Sienkiewicza, Ksawerego Markowskiego, Legionowa, Mieczysława Sarosięka, Narwiańska, Pałacowa, Plac im. Zygmunta Brodowicza, Rybacka, Słoneczna, Splawikowa, Szpitalna, Tykocińska, Wędkarska, Wodociągowa, Wojska Polskiego, Żółtkowska, 3-go Maja (do numeru 19 i 8) i część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Dzikie, Dzikie - Kolonia, Żółtki, Żółtki - Kolonia	Świetlica Miejsko – Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Choroszcz ul. Sienkiewicza 29
3. Obejmuje okręg Nr 7	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Babino, Złotoria	Szkoła Podstawowa w Złotorii Złotoria 159A
4. Obejmuje okręg Nr 14	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Pańki, Rogowo, Rogowo - Kolonia, Rogówek, Rogowo - Majątek, Ruszczany	Świetlica wiejska w Rogowie Rogowo 64
5. Obejmuje okręg Nr 15	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Izbiszcze, Konowaly, Kruszewo, Śliwno	Świetlica wiejska w Izbiszczach Izbiszcze 53 ♿
6. Obejmuje okręgi Nr 10,13	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Barszczewo, Czaplino, Kolonia Czaplino, Gajowniki, Kościuki, Krupniki, Mińce, Ogrodniki, Oliszki, Sienkiewiczze, Zacerlany, Zacerlany – Kolonia	Świetlica wiejska w Barszczewie Barszczewo 42 ♿
7. Obejmuje okręgi Nr 11,12	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Klepacze i Turczyn	Remiza OSP w Klepaczach ul. Niewodnicka 19 ♿
8. Obejmuje okręg Nr 9	Część gminy Choroszcz, w skład której wchodzi miejscowości: Jeroniki, Lyski, Porosły - Kolonia, Porosły	Świetlica wiejska w Lyskach Lyski 56
9. Obejmuje okręg Nr 2	Część miasta Choroszcz, w skład którego wchodzi ulice: Bobrowa, Bociania, Dominikańska, Jana Klemensa Branickiego, Kolonia Gaj, Kościukowska, Kruszewska, Lisia, Ogrodowa, Piaskowa, Plac Ks. Adama Ostrowskiego, Rynek 11-go Listopada, Sarnia, Stefana Mikołaja Pacy, Szkolna, Szyszkowizna, Torfowa, Wiatrakowa, Zacerlańska, Zamkowa, Zastawie I, II, III, Zielona, Żwirowa	Remiza OSP w Choroszcz ul. Dominikańska 22 ♿
10.	Dom Pomocy Społecznej w Choroszcz	Dom Pomocy Społecznej w Choroszcz ul. Aleja Niepodległości 4

Wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mogą głosować w lokalu wyborczym lub korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę komisarzowi wyborczemu najpóźniej do dnia 8 października 2018 r. Zgłoszenie zamiaru głosowania korespondencyjnego dotyczy jednocześnie ponownego głosowania (tzw. II tura) w wyborach burmistrza. W przypadku przeprowadzania ponownego głosowania wyborca, który nie zgłosił zamiaru głosowania korespondencyjnego przed pierwszym głosowaniem, może go zgłosić po dniu pierwszego głosowania, najpóźniej do dnia 25 października 2018 r. Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają prawo do głosowania przez pełnomocnika. W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa wyborca składa wniosek w urzędzie gminy, w której jest wpisany do rejestru wyborców, najpóźniej do dnia 12 października 2018 r. Akt pełnomocnictwa sporządzony przed pierwszym głosowaniem dotyczy również ponownego głosowania w wyborach burmistrza, jeżeli będzie ono przeprowadzane. Natomiast wyborca, który przed pierwszym głosowaniem nie złożył wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa, może złożyć taki wniosek po dniu pierwszego głosowania, najpóźniej do dnia 26 października 2018 r.

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego oraz zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Choroszcz przy ul. Dominikańskiej 2, pokój nr 1 albo pod nr. telefonem: 85 713 22 21 lub w formie elektronicznej, adres e-mail urzad@choroszcz.pl.